

---

## Pachet depanare calculator, inclusiv piese

I.D.: 41991767

---

Data publicarii	19.02.19	Coduri CPV	30213000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 696,98 RON - 696,98 RON

---

Descriere: SRVPCH Manopera inlocuire HDD Lei 1 20,84 20,84 SRVPCS Desprafuire generala Buc 1 31,26 31,26 SRVPCH Manopera inlocuire memorie RAM Lei 2 15,97 31,94 SRVPCS Manopera instalare, configurare sistem operare, inclusiv drivere Buc 1 102,02 102,02 SRVPCS Manopera instalare aplicatii software Buc 3 31,26 93,78 SRVPCS Devirusare sistem Lei 1 46.89 46.89 DDR-3 1333 4GB Kingsone Buc 2 92.35 184.7 SSD A-data 240GB Buc 1 175.63 175.63 Cablu s-ata data - 4.96 ron 1 buc Cablu sata alimnetare - 4.96 ron 1 buc

---